

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. KT/11215/20
na realizaci stavby

**„STAVEBNÍ ÚPRAVY SPORTOVIŠŤ NA ÚZEMÍ MĚSTA LITVÍNOVA –
ČÁST 2 - SPORTOVIŠŤE U ZÁMECKÉHO PARKU – U ÚŘADU PRÁCE“**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s. Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **R-test s.r.o.**
Zastoupený : Josefem Růžickou, jednatelem společnosti
Sídlo : Litvínov - Horní Litvínov, Mezibořská 764, PSČ 43601
IČ : 287 05 734
DIČ : CZ 28705734
Bankovní spojení : ČSOB, a.s., Litvínov
č.ú. : 230968797 / 0300
Datová schránka : bpdjb9s
Zapsaný : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27734
(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11215/20 na realizaci stavby „Stavební úpravy sportovišť na území města Litvínova – část 2 – sportoviště u Zámeckého parku – u úřadu práce“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění:

Čl. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11215/20	2 411 955,27
Vícepráce - ZL č. 1	165 710,40
Cena díla celkem bez DPH	2 577 665,67

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
- 3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
- 3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému registru smluv.
- 3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

30 -12- 2020

V Litvínově dne

V LITVÍNĚ dne 14.12.2020

Za objednatele:



Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Josef Růžička
jednatel společnosti

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020/27
Stavba: Litvínov úprava sportovišť

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Růžička DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			165 710,40
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	165 710,40	34 799,18
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			200 509,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020/27

Stavba: Litvínov úprava sportovišť

Místo:

Datum:

7. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Růžička

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		165 710,40	200 509,58	
SO 07	VCP Sportoviště U Zámeckého parku	165 710,40	200 509,58	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litvínov úprava sportovišť

Objekt:

SO 07 - VCP Sportoviště U Zámeckého parku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Růžička

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

165 710,40

DPH základní
snižená

Základ daně
165 710,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
34 799,18
0,00

Cena s DPH

v CZK

200 509,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litvínov úprava sportovišť

Objekt:

SO 07 - VCP Sportoviště U Zámeckého parku

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

7. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Růžička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

165 710,40

HSV - Práce a dodávky HSV

53 810,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 480,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 955,60

998 - Přesun hmot

1 374,60

PSV - Práce a dodávky PSV

111 900,20

767 - Konstrukce zámečnické

103 455,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 444,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litvínov úprava sportovišť

Objekt:

SO 07 - VCP Sportoviště U Zámeckého parku

Misto:

Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Růžička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							165 710,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				53 810,20	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 480,00	
7	K	33817R	D+M ochranná síť z polypropylenu s vnitřním ocelovým lankem+pojezdové karabiny	m2	16,000	1 030,00	16 480,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 955,60	
3	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0.6 do 0.9 m. výškv do 10 m	m2	498,000	44,90	22 360,20	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.								
2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.								
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.								
PSC								
VV			83*6		498,000			
4	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0.6 do 0.9 m. výškv do 10 m	m2	498,000	27,30	13 595,40	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.								
PSC								
D	998		Přesun hmot				1 374,60	
8	K	9980110R	Přesun hmot pro lešeňové konstrukce	t	4,582	300,00	1 374,60	
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztlížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.								
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119.								
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m								
PSC								
VV			498*9,2/1000		4,582			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				111 900,20	
D	767		Konstrukce zámečnické				103 455,90	
1	K	767163R	Montáž kovových rámů svařováním,včetně výškových úprav terénu	kg	576,940	105,00	60 578,70	
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny nelze použít pro montáž zábradlí svařovaného na místě. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 22 - Montáž zábradlí.								
PSC								
VV			((84+19)*2-24)*3,17		576,940			
2	M	14011020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm	m	258,000	161,00	41 538,00	CS ÚRS 2020 01
VV			43*6		258,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv do 6 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	1,116	1 200,00	1 339,20	CS ÚRS 2020 01
		PSC						
		D 783	Dokončovací práce - nátěry				8 444,30	
6	K	78333710R	Základní dvojnásobný nátěr + krycí dvojnásobný nátěr zámečnických konstrukcí, barva zelená - RAL určí investor	m2	35,645	236,90	8 444,30	
		VV	2*3,14*2,2*25800/10000		35,645			

Smlouva o dílo: Stavební úpravy sportovišť na území města Litvínova, sportoviště SO 02

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	04.12.2020	Zdeněk Porcal	referent OIRR	
Schválil:	04.12.2020	Ing. Lucie Černá	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	04.12.2020	Ing. Romana Švarcová	ekonomka OIRR	
Právní oddělení:	04.12.2020	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	
Schváleno - RM:	16.12.2020	Číslo usnesení:	R/4260/58	
ZM:		Číslo usnesení:		
Zveřejněno:	Od:	Do:		
Vedení města:		Karel Rosenbaum	gestor	